w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2026 r.” oraz 

Zadanie nr 2 pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu 

z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2026 r.” 

Stowarzyszenie otrzyma dotację w wysokości wynosi 72 312,60 zł (słownie: siedemdziesiąt 

dwa tysiące trzysta dwanaście złotych 60/100) wypłata dotacji nastąpi w transzach 

miesięcznych w wysokości 6 026,05 zł (słownie: sześć tysięcy dwadzieścia sześć złotych 

05/100) na każde z zadań do 20 dnia następnego miesiąca - po otrzymaniu przez powiat 

środków od Wojewody na realizację w/w zadania. Łączna kwota dotacji na Zadanie nr 1 oraz 

Zadanie nr 2 przekazywana Stowarzyszeniu Sursum Corda wyniesie 144 625,20 zł (słownie: 

sto czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć złotych 20/100). 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 240/25 w sprawie wyłonienia organizacji 

pozarządowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji